
UCHWAŁA NR 383/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Łęgi Mechlińskie"

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 177/XVIII/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego "Łęgi Mechlińskie", zmienionej 
uchwałą Nr 301/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 7 marca 
2013 r., zmienia się załącznik graficzny do uchwały, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, przedstawiającym granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r.poz. 951, poz. 1445, 
Dz.U. z 2013 r. poz. 21, poz. 405.

Id: BC6F834E-66A2-4669-8C5F-542A581E3D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 383/XXXVIII/2013
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 października 2013 r.

Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego “Łęgi Mechlińskie”

granica opracowania skala 1:20000

Id: BC6F834E-66A2-4669-8C5F-542A581E3D9F. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 383/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2013 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

"Łęgi Mechlińskie"

W załączniku graficznym do uchwały Nr 177/XVIII/12 Rady Miejskiej
w Śremie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Łęgi Mechlińskie",
zmienionej uchwałą Nr 301/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
7 marca 2013 r., określono granice obszaru objętego projektem planu,
z którego, na mocy niniejszej uchwały wyłącza się teren leżący w północno –
zachodniej części opracowania, o powierzchni około 4 ha, położony w obrębie
Mechlin oraz teren leżący w północno - wschodniej części opracowania,
o powierzchni około 1,7 ha, położony w obrębie Dąbrowa.

W związku z odmową uzgodnienia proponowanych zmian przez
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu,
spowodowanej położeniem terenów na obszarze szczególnego zagrożenia
powodzią rzeki Warty,należało wyłączyć je z granic opracowania, pozwalając
właścicielom nieruchomości na zagospodarowanie ich zgodnie z ustaleniami
obowiązującego miejscowego planu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: BC6F834E-66A2-4669-8C5F-542A581E3D9F. Podpisany Strona 1




